INNOCENTIUS P.P. X.

*D*ilectis in Christo filiabus Abbatissa, seu Priorissa, ac Monialibus Monasterii Monialium S^{ti} Danielis extra muros civitatis S^{ti} Benedicti Comitatus, Salinae, et Aspicumben. Ad augm^{en}tum unius devotionem, et auct^um sibi celestis subdit^{is} thesauri gratia charitate intenti. Vobis omnibus, et singulis, ac alijs in v^{ost}ro Monasterio degentibus, vere poenitentem, et confitentem, ac sacra coena refectis, quae Scalae intra claustra v^{ost}ri Monasterii orationi tm^e destinatae quater in anno flexis genibus devotè ascenditis, et ibi sine Christianos Principum concordia, haereticorum excommunicatione, ac S^{cti} Marci evangelice enalatione gr^{ati}a ad Deum sincere effudit^{is}, qua vice ipsas id egentis, ut eas omnes, et singulas Indulg^{en}tias, et peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes consequamini, quas consequemini, si Scalam S^{cti} Martini flexis genibus devotè ascenderis, misericorditer in Domino concedimus. Non obstant^{er} regula v^{ost}ra de non conceden^{da} Indulg^{en}tias ad instar, etiam, contra, quibuscumque, Publicè ad Septennium, citra annum Jubilaei, tm^e valuerit. Vobis autem, quod d^{icitu}r Scala alijs v^{ost}ris non intermissis alijs quibusvis Nulla h^{ab}ere, quodq^{ue}, si sine infama, sintone, admittunt, seu publicè quibusvis aliquid, vel minimum datur, aut sponte oblat^{is} recipiatur sintes Nulla h^{ab}ere ex ipso. Nos Roma apud S^{ctam} Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die 2^a May M^{DC} L^{XX} Pontificatus

Anno Sexto

Gratis pro necessitate h^{ab}ere

M. A. Maratou

Nº 22.

1650.

S. Deniel.

Indulgencias concedidas a la suolt^{ta} Abadesa, Monjas,
y habitantes del Monasterio de S. Deniel pujan^t la escala desti-
nada per la orauio, y no per otros.

Segunt dita escala de rodillas, confesadas y confregadas pregan^t de
votam^{ts} per la concordia entre los princeps cristians, extirpacioⁿ de las
heresias y exaltacioⁿ de la Sta^{ta} Chare Iglesia, se guañan todas las in-
dulgencias concedidas a los que pujan la escala de los santos de Ciutat.

^{Se} per quatre vegadas lo any y no mes. A 2 may 1650.

Val per 7 anys.

nº 1398

Sanctus Ind

1650. V. 9

T. 140 x 410

9051